
ZARZĄDZENIE NR 147/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 
2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F2E040-32D6-4EC8-B49C-A81BB50A4A7A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 364 329,00 1 272 329,00 1 190 885,00 719 478,00 471 407,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-5 870,00 -5 870,00 -5 870,00 0,00 -5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870,00 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 329,00 1 272 329,00 1 190 885,00 725 348,00 465 537,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

557 630,00 465 630,00 387 630,00 28 615,00 359 015,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-5 870,00 -5 870,00 -5 870,00 0,00 -5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870,00 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 630,00 465 630,00 387 630,00 34 485,00 353 145,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

54 523 654,46 46 896 884,26 42 053 890,83 34 462 433,37 7 591 457,46 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 523 654,46 46 896 884,26 42 053 890,83 34 462 433,37 7 591 457,46 4 538 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 7 626 770,20 7 626 770,20 0,00 0,00

30 043 643,94 22 458 873,74 22 389 139,74 20 102 861,59 2 286 278,15 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 584 770,20 7 584 770,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 043 683,94 22 458 913,74 22 389 179,74 20 102 861,59 2 286 318,15 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 584 770,20 7 584 770,20 0,00 0,00

1 646 500,55 1 646 500,55 1 392 612,12 428 191,14 964 420,98 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 460,55 1 646 460,55 1 392 572,12 428 191,14 964 380,98 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 960 666,87 109 579 891,40 90 011 857,97 53 000 456,23 37 011 401,74 7 409 925,00 8 848 699,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 380 775,47 47 380 775,47 0,00 0,00

-5 910,00 -5 910,00 -5 910,00 0,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,00 5 910,00 5 910,00 5 870,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 960 666,87 109 579 891,40 90 011 857,97 53 006 326,23 37 005 531,74 7 409 925,00 8 848 699,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 380 775,47 47 380 775,47 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75412

80101

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 147/2024

z dnia 11 czerwca 2024 r.

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F2E040-32D6-4EC8-B49C-A81BB50A4A7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




